

Maler og Gulv Firma ApS

Åkirkebyvej 50

3700 Rønne

CVR-nr. 32 87 84 66

Årsrapport for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. marts 2025

Casper Holm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maler og Gulv Firma ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne Hjemmeside: www.casperholmnielsen.dk CVR-nr.: 32 87 84 66 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 16. april 2010 Regnskabsår: 14. regnskabsår Hjemsted: Bornholm
Bestyrelse	Carsten Holm Nielsen, formand Casper Holm Nielsen
Direktion	Casper Holm Nielsen, direktør
Revisor	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Store Torv 15 3700 Rønne Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 945.287, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.836.066.

Trods et svært marked som især har været præget af udfordringer grundet manglen på kvalificeret arbejdskraft, kommer virksomheden ud med et tilfredsstillende resultat som resulteres af gode opgaver fra vores loyale kunder samt et stærkt samarbejde med vores medarbejdere og samarbejdspartnere. Vores forventninger for det kommende år er uændrede og ser frem til at fortsætte den positive udvikling i samarbejde med vores dygtige medarbejdere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.134.818	6.126.649
Personaleomkostninger	1	<u>-3.834.061</u>	<u>-4.752.729</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.300.757	1.373.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-112.421</u>	<u>-108.927</u>
Resultat før finansielle poster		1.188.336	1.264.993
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		85.868	71.075
Finansielle indtægter		15.583	266
Finansielle omkostninger		<u>-77.275</u>	<u>-48.966</u>
Resultat før skat		1.212.512	1.287.368
Skat af årets resultat	2	<u>-267.225</u>	<u>-285.683</u>
Årets resultat		<u>945.287</u>	<u>1.001.685</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-54.713</u>	<u>1.685</u>
		<u>945.287</u>	<u>1.001.685</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	209.881	161.122
Materielle anlægsaktiver		<u>209.881</u>	<u>161.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.881</u>	<u>161.122</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.558	28.842
Varebeholdninger		<u>10.558</u>	<u>28.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		773.033	1.021.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	312.818	87.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.486.268	2.238.055
Andre tilgodehavender		5.748	186.022
Periodeafgrænsningsposter		6.000	14.000
Tilgodehavender		<u>4.583.867</u>	<u>3.547.067</u>
Likvide beholdninger		<u>1.875.021</u>	<u>2.237.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.469.446</u>	<u>5.813.508</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.679.327</u></u>	<u><u>5.974.630</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		756.066	810.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.836.066</u>	<u>1.890.779</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.405</u>	<u>2.466</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.405</u>	<u>2.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.353	107.086
Forudfakturering igangværende arbejder	4	145.839	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.028.271	1.954.100
Selskabsskat		552.728	749.603
Anden gæld		<u>857.665</u>	<u>1.270.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.826.856</u>	<u>4.081.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.826.856</u>	<u>4.081.385</u>
Passiver i alt		<u><u>6.679.327</u></u>	<u><u>5.974.630</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	810.779	1.000.000	1.890.779
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-54.713	1.000.000	945.287
Egenkapital 30. september 2024	80.000	756.066	1.000.000	1.836.066

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.260.599	4.109.539
Pensioner	387.017	493.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>186.445</u>	<u>149.777</u>
	<u>3.834.061</u>	<u>4.752.729</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	253.286	299.442
Årets udskudte skat	<u>13.939</u>	<u>-13.759</u>
	<u>267.225</u>	<u>285.683</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>880.403</u>
Kostpris 1. oktober 2023		880.403
Tilgang i årets løb		161.180
Afgang i årets løb		<u>-70.000</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>971.583</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023		<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2024		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		719.281
Årets afskrivninger		112.421
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>761.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>209.881</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	366.979	87.059
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>166.979</u>	<u>87.059</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	312.818	87.059
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-145.839</u>	<u>0</u>
	<u>166.979</u>	<u>87.059</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale på varebil. Den resterende del af leasingforpligtelsen, med en restløbetid på 9 måneder, udgør på balancedagen 17 t.kr. Hertil er der en anvisningsforpligtelse på 60 t.kr. ved leasingperiodens udløb.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CHN Rønne Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Sydbank A/S stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 23. Selskabets samlede sikringskonti på t.kr. 102 der indgår i likvide beholdning, står til sikkerhed herfor.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Casper Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Casper Holm Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe
IP-adresse: 185.109.89.134:40961
Dato for underskrift: 17-03-2025 13:14:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Carsten Holm Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 26169a89-97a2-4f54-9132-9e891e1aa434
IP-adresse: 128.76.4.209:60669
Dato for underskrift: 17-03-2025 11:29:02 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Bonderup

Navn returneret af MitId: Ole Bonderup
Revisor
På vegne af Rønne Revision I/S
ID: 7a0d25cd-0f71-4a99-8794-93ce3d65b374
IP-adresse: 37.96.76.246:55329
Dato for underskrift: 17-03-2025 23:56:29 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Casper Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Casper Holm Nielsen
Dirigent
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe
IP-adresse: 185.109.89.134:42151
Dato for underskrift: 18-03-2025 07:04:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ab2f58kYhnu252414281